Untuk harga tas ransel itu berdasarkan ukuran, harganya dimulai dari  

Rp100.000,- (seratus ribu rupiah) s.d Rp300.000,- (tiga ratus ribu rupiah). Untuk 

tas eumpang di banderol dengan harga Rp50.000,-(lima puluh ribu rupiah), dan 

untuk dompet di banderol dari harga Rp35.000,- (tiga puluh lima ribu rupiah) s.d 

Rp100.000,- (seratus ribu rupiah). Meskipun harga yang relatif mahal jika di 

bandingkan dengan tas ransel biasa, souvenir tas Aceh ini dijamin tidak mudah 

rusak karena menggunakan bahan yang berkualitas. (Hasil Wawancara, 24 Juni